静岡県告示第223号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和３年３月19日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の

名     称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

アイン薬局岡部

内谷店

藤枝市岡部

町内谷 60－

１

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局岡部

内谷店

メディオ薬局岡

部内谷店

令和２年10月１日

アイン薬局小石

川町店

藤枝市小石

川町２－10

－16

医療機関

の名称の

変更

アイン薬局小石

川町店

メディオ薬局小

石川町店

令和２年10月１日

うさぎ薬局 高

島店

富士市高島

町 106

医療機関

の名称の

変更

うさぎ薬局 高

島店

アサヒ薬局 富

士中央店

令和２年10月１日

わかば薬局

島田市川根

町身成 3212

医療機関

の所在地

の変更

島田市川根町身

成3212

島田市川根町身

成3298－８

令和２年10月10日

こぶた薬局大東

掛川市大坂

948

医療機関

の所在地

の変更

掛川市大坂948 掛川市大坂1427 令和２年11月24日

ウエルシア薬局

牧之原相良店

牧之原市波

津168－１

医療機関

の所在地

の変更

牧之原市波津

168－１

牧之原市大沢

672－１

令和２年12月１日

おだいじに薬局

広小路店

三島市広小

路町６－22

医療機関

の名称の

変更

おだいじに薬局

広小路店

原田薬局広小路

店

令和３年２月１日

訪問看護ステー

ション紡ぎ

下田市河内

77番地の１

医療機関

の所在地

の変更

下田市河内77番

地の１

下田市柿崎３－

９

令和２年７月20日

訪問看護ステー

ション都富

富士市厚原

566－１

医療機関

の所在地

の変更

富士市厚原566－

１

富士市入山瀬376

番地の11グラン

カージュ101

令和２年５月19日